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AMMATTIMAISET HOIDOT

SALONKI

NEOSTRATAn käyttäminen yhdessä 
akne- ja rosacea-lääkityksen tai 
raskauden ja imettämisen aikana

Jotkin akne- ja rosacea-lääkkeet saattavat kuivattaa, ärsyttää ja herkistää ihoa voimakkaasti. Tässä tapauksessa 
ei suositella retinolikuorintaa, AHA-kuorintaa eikä tuotteita, joissa on retinolia tai AHA:ta. Sen sijaan herkän ihon 
tuotesarja sopii käytettäväksi yhtä aikaa akne- ja rosacea-lääkkeiden kanssa. Toisin sanoen PHA:ta sisältävät 
tuotteet sopivat, sillä ne ovat mietoja ja kosteuttavia. Bionic Face Cream sopii mainiosti lääkityksen kuivattamalle 
ja ärsyttämälle iholle.

TABLETIT (sisäisesti otettava), jotka ärsyttävät ja kuivattavat ihoa:
ISOTRETINOIINI (A-vitamiini) kuivattaa ja ärsyttää ihoa. Sitä käytetään aknen ja rosacean hoitoon. Älä käytä 
AHA- ja retinoltuotteita. Suosittele PHA:ta sisältäviä tuotteita. AHA-tuotteiden käytön voi aloittaa 6–8 viikkoa ja 
retinolikuorintaa 3-6 kuukautta sen jälkeen, kun Roaccutan-hoito on päättynyt.

ANTIBIOOTTI (sisäisesti otettava), joita voi käyttää hyvin yhtä aikaa retinoli- ja AHA-kuorintojen ja -tuotteiden 
kanssa (kunhan antibioottihoito ei aiheuta asiakkaalle ihoärsytystä). Esimerkkejä antibiooteista tablettien 
muodossa: TETRALYSAL, TETRACYKLIN, DOXYFERM, ERYMAX.

METOTREKSAATTI (sytostaatti), jota jota käytetään esimerkiksi psoriasis-ihon ja vaikean ekseeman hoitoon. Se 
voi ärsyttää ihoa. Se ei ole kontraindikaatio. Räätälöi tuotteet ja ihonhoitokäsittelyt asiakkaan tarpeiden mukaan. 
Vältä AHA- ja retinolituotteita, jos iho on ärtynyt ja herkkä. Aknen/rosacean hoitoon tarkoitettu VOIDE 
(paikallinen käyttö), joka voi ärsyttää ja kuivattaa ihoa: Se ei ole kontraindikaatio AHA-kuorinnoille tai 
-tuotteille, mutta niitä on käytettävä varoen ja kunkin asiakkaan tarpeet huomioiden. ProSystem Retinol 
-kuorintaa tulisi välttää. Jos iho ärtyy, AHA:ta tai retinolituotteita ei pidä käyttää. Herkän ihon tuotesarjan 
tuotteita eli kaikkia PHA:ta sisältäviä tuotteita voi käyttää yhdessä alla mainittujen hoitojen kanssa. Bionic Face 
Cream sopii hyvin kuivalle iholle.
ROZEX (metronidatsoli = antibiootti)
FINACEA (azelaiinihappo)
SKINOREN (azelaiinihappo)
DIFFERIN (adapaleeni = retinoidi)
EPIDUO (adapaleeni= retinoidi + bentsoyyliperoksidi = bakteereja tappava)
BASIRON (bentsoyyliperoksidi = bakteereja tappava)
DALACIN (klindamysiini = antibiootti)
DUAC (bentsoyyliperoksidi = bakteereja tappava + klindamysiini = antibiootti)
ACNATAC /ZALNA (klindamysiini = antibiootti + Tretinoiini = A-vitamiinihappo)
SOOLANTRA (ivermektiini = anti-inflammatoorinen ja loisia torjuva vaikutus)

HUOMIOITAVAA RASKAUDEN/IMETYKSEN AIKANA
Ihossa voi raskauden ja imetyksen aikana ilmetä yliherkkyyttä ja pigmenttimuutoksia. Neostratan hoitoja ja 
tuotteita voi käyttää, mutta on otettava huomioon seuraavat seikat: Paras tulos saavutetaan, kun pigmenttihoidot 
aloitetaan vasta raskauden/imetyksen jälkeen. Enlighten sarjaa voi hyvin käyttää pigmenttiä ennaltaehkäisevänä 
hoitona. Salisyylihappoa ja A-vitamiinia ei suositella raskauden aikana oraalisessa muodossa. Paikallinen käyttö 
ihonhoidossa ei tiettävästi aiheuta vaikutuksia, mutta varmuuden vuoksi näitä aineita ei tulisi käyttää raskauden/ 
imetyksen aikana. Neostratan ammattimaisen retinolikuorinnan ProSystem Retinol Peelin käyttämistä tulisi 
välttää.

Tuotteet, jotka sisätävät salisyylihappoa: Mandelic Clarifying Cleanser, Targeted Clarifying Gel. 
Tuotteet, jotka sisältävät retinoia ja tietynlaista A-vitamiinia: Skin Active Matrix Support SPF 30, Pigment 
Controller, Comprehensive Retinol Eye Cream och Skin Active Potent Retinol Complex .


